
2022 

LAS MALVINAS SON ARGENTINAS  

 

 
MINISTERIO DE EDUCACIÓN - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

FACULTAD REGIONAL SANTA FE LAVAISSE 610  
S3004EWB SANTA FE -ARGENTINA 

TE +54 (342) 460 1579  - FAX 469 0348 

RES. CD Nº 264/2022 

Página 1 de 1 

 

 

Santa Fe, 24 de mayo de 2022 
 

VISTO el Expte. CD Nº 060/2022, caratulado: Posgrado, iniciado por la 

Secretaría Académica esta Facultad Regional, y 

 

CONSIDERANDO: 

Que la Ing. Agostina Lucía QUICCHI, ha solicitado aceptación como 

aspirante al Doctorado en Ingeniería mención Industrial. 

 

Que se cumplieron las condiciones establecidas por las Ordenanzas Nº 1313 

y N° 1032, relativas al Reglamento de Posgrado y los lineamientos curriculares del 

Doctorado en Ingeniería. 

 

Que la mencionada solicitud fue analizada por la Comisión de Posgrado de 

esta Facultad, en fecha 29/04/2022, por lo que se avala la documentación presentada y 

se recomienda la aceptación de la misma como aspirante al Doctorado. 

 

Que la Comisión de Enseñanza y Posgrado, luego de analizar el tema, 

recomienda atender lo solicitado. 

 

Por ello, 

 
EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

R E S U E L V E: 

ARTÍCULO 1º.- Aceptar como aspirante al Doctorado en Ingeniería mención Industrial 

de esta Facultad, a la solicitante consignada seguidamente: 

 

Ing. Agostina Lucía QUICCHI, DNI N° 38.730.177, Ingeniera Química de la Facultad 

Regional San Francisco de la Universidad Tecnológica Nacional. 

 

ARTÍCULO 2º.– Regístrese. Comuníquese. Archívese. 

 

RESOLUCIÓN Nº 264 
 

plz 

RRLL 

EJD 

 

 
 


		2022-06-07T15:22:31-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL


		2022-06-08T11:44:20-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL




